
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00 A  TB Osterfeld S

I II III IV V VI Punkte
10 9 6 5 8 4

25

2
20

3
21

8
23

14
25

16 17
Auszeit

Ende
10:16 B  TuS Lintfort R

I II III IV V VI Punkte
37 42 61 66 48 67

1654
7:17

╳

8
2
12

3
14

4
16

5 7
Auszeit

4:11

S
A
T
Z

2

Start
10:19 B  TuS Lintfort S

I II III IV V VI Punkte
37 42 61 66 44 54

864 48
5:11 7:19

0
6

1
7

2
8

3 4 5
Auszeit

5:14

Ende
10:34 A  TB Osterfeld R

I II III IV V VI Punkte
10 9 6 5 13 14

25

╳

14
1
16

6
21

8
25

10 11
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 5 mU18
Männer

A  TB Osterfeld II vs. TuS Lintfort B
Spiel 58 03.03.2024 10:00 Uhr

Europaschule Kamp-Lintfort
47475 Kamp-Lintfort

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TB Osterfeld 8/14

4 Ak, Arda X
5 Sädtler, Lasse X
6 Szustakowski, Wojciech X
8 Burak, Fynn-Henri X
9 Mickley, Jerome-Cihan X

10 Akkar, Hamza X
13 Vodopianov, Emin X
14 Gutilla, Dario X

A  Libero

A  Offizielle

T Kelbch, Dirk E

C

B  TuS Lintfort 10/14
37 Damitz, Lukas X
42 Samusch, Luca X
44 Dügencioglu, Umut X
48 Sarski, Nico X
50 Gutmann, Maxim
54 Bauhus, Tayler X
61 Aretz, Marvin X
64 Reininger, Jason X
66 Schäfer, Jean-Luca X
67 Drebant, Leon X
B  Libero
B  Offizielle
T Moustakas, Andreas

CT Weingardt, Markus

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TB Osterfeld TuS Lintfort B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 16 16 0 1 1
0 0 1 25 2 15 8 0 2 1

3
0 0 2 50 31 24 0 3 2
Start: 10:00 Ende: 10:34 Dauer: 0:34

Sieger: TB Osterfeld II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Belk, Finn 1 Allen, Lukas
2 Marakci, Baran 2 Hohnen, Leon

Schr. Das, Danica
Assist. Malorny, Mike

Dokument erstellt: 03.03.2024 10:32 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


