

## Bezirksliga 5 mU18

Männer

A TB Osterfeld II vs. TuS Lintfort B

Spiel 58 03.03.2024 10:00 Uhr Europaschule Kamp-Lintfort 47475 Kamp-Lintfort



			S		art :00	Œ	твс	Osterfe	eld	s		nde :16	(	B) TuS	Lintfo	rt	R
		ufschlagfolge	$-\mathbf{A}$	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Sta	artaufstellung	<b>-</b>	10	9	6	5	8	4		37	42	61	66	48	67	
ufstellun		Spielernr	_							25						54	16
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z													7:17	
			_														
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	2 20	3 21	8 23	14 25	16	17	Auszeit	X 8	2 12	3 14	4 (19	5	7	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.															4:11

S		art :19	(1	3) TuS	Lintfo	rt	s		ide :34	Œ	тво	Osterfe	eld	R
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	37	42	61	66	44	54	_	10	9	6	5	13	14	
<u> </u>			64		48		8							25
Z			5:11		7:19									
2	0 6	1 7	ν®	3	4	5	Auszeit	X 14	1 16	6 21	8 25	10	11	Auszeit
							5:14							

		Au	fschlagfolge	S	1	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte
5		Star	rtaufstellung	7																					
l I			Spielernr.																						
Aufstellun	Auswechs spiel	el- er	Spielstand	Z																					
	Aufschla runde	n	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	A	TB Osterfeld 8	/14	(B)	TuS Lintfort	10/14
	C	) ID OSICIICIA O		37	Damitz, Lukas	X
	4	Ak, Arda	Χ	42	Samusch, Luca	Х
	5	Sädtler, Lasse	Χ	44	Dügencioglu, Umut	Х
	6	Szustakowski, Wojciech	Χ	48	Sarski, Nico	Х
	8	Burak, Fynn-Henri	Χ	50	Gutmann, Maxim	
	9	Mickley, Jerome-Cihan	Χ	54	Bauhus, Tayler	Х
	10	© Akkar, Hamza	Χ	61	/	Х
	13	Vodopianov, Emin	Χ	64	Reininger, Jason	Х
	14	Gutilla, Dario	Χ	66	© Schäfer, Jean-Luca	. X
		\ I : In a		67	Drebant, Leon	Х
	(A)	) Libero		B	Libero	
	$\bigcirc$	) Offizielle		B	) Offizielle	
Δ	C	, Omziene		T	Moustakas Andreas	

T | Moustakas, Andreas

CT Weingardt, Markus

ı	Sanktionen												
	٧	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand						

Bemerkungen

				Erger	nisse					)
	A)	ТВ	Oste	erfeld	TuS	Lintf	ort	$^{\otimes}$	(A) Offizielle	
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	8	Α	N GIIIZICIIC
0	0	1	25	1	16	16	0	1	1	T Kelbch, Dirk
0	0	1	25	2	15	8	0	2	1	
				3						
0	0	2	50		31	24	0	3	2	
Ś	tart	: 10	0:00	Ende:	10:34	Daı	uer:	0:3	34	
Sie	ege	r: 1	B O	sterfel	II b				2:0	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Belk, Finn		1	Allen, Lukas			
2	Marakci, Baran		2	Hohnen, Leon			
			Schr.	Das, Danica			
			Assist.	Malorny, Mike			

Dokument erstellt: 03.03.2024 10:32 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP